Pedido: 862842 Vendedor: JOAO MARQUES ANTUNES DOS SANTOS

= Cliente:
. Telefone: 41 999485461
Balaroti
Descricao
Loja: 17 Tipo: 2 Vendedor: 11740 - Antunes

89498 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 20A S3B60350

89501 - PLACA 4X2 MILUZ CEGA

89521 - SUPORTE 4X2 MILUZ S3B76120

148009 - CAIXA EMBUTIR 2X4 RETANGULAR
AMARELA ALTA 57500044

148019 - ELETRODUTO CORRUGADO 3/4" LEVE
FLEXIVEL AMARELO DN25 7M 57505082

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11740 - Antunes

Teon

Master

oo

118183 - ARGAMASSA 20KG TECNOMASTER
PORCELANATO INTERNO CINZA

144336 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM SLIM
COM 100 PECAS 61536

61976 - GRELHA INOX 15CM QUADRADA
C/FECHO S/MOLD. 2928

26898 - PORTA GRELHA 150MM QUADRADO
PRATA 1265

Loja: 17 Tipo: 2:

RUA FRANCISCO MOTA MACHADO 1027 CURITIBA PR 82810030

- ENTREGA: 02-09-2023

- Peso: 1.78 Kg

Loja: 3 Tipo: 1:
RUA FRANCISCO MOTA MACHADO 1027 CURITIBA PR 82810030

- ENTREGA: 04-09-2023
- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGA NO TERREO

- ENTREGA NO TERREO

- Peso: 161.22 Kg

042.213.869-08 - MARCELLE W FRANCA

Tamanho

ax2

4x2

4x2

2x4

3/4"

20kg

2,0mm

15cm

150mm

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Tramontina

Tramontina

Tecnocola

Cortag

Jackwal

Tigre

Quantidade

1PC

1PC

1PC

2PC

1PC

8 SC

4PT

1PC

1PC

Data Emissao: 02/09/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 02/09/2023 1115

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
16,62 0,00 16,62
3,68 0,00 3,68
2,53 0,00 2,53
1,56 0,00 3,12
28,19 0,00 28,19
27,90 3,49 215,41
14,16 12,00 49,84
76,89 12,00 67,66
21,90 12,00 19,27




Pedido: 862842 Vendedor: JOAO MARQUES ANTUNES DOS SANTOS

042.213.869-08 - MARCELLE W FRANCA

T Cliente:
. Telefone: 41 999485461
Balaroti
Alsva casa e anlugar Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Descricao Tamanho Marca Quantidade

Data Emissao: 02/09/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 02/09/2023 1115

Péagina:

2de?2

R$ Unitario

Desc.

R$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R$ 101,73
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 508,05

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



